
Aprob,

Director

Dr. Oprea Ancuta Elena

Nr.

Crt.

Tipul si obiectul contractului de 

achizitie publica/acordului - cadru

Cod CPV Valoarea 

estimata E3

fara TVA  

Sursa de 

finantare

Procedura stabilita/ instrumente 

specifice pentru derularea 
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1 Energie electrica 09310000-5 290.820,70 20.01.03 contracte subsecvente 2021; 

acord cadru incheiat in 2019 

(valabilitate 01.11.19-31.10.21) 

29.12.20 29.12.20 Draghici Maria Ramona

2 Gaze naturale 09123000-7 413.967,02 20.01.03 contracte subsecvente 2021; 

acord cadru incheiat in 2019 

(valabilitate 01.07.19-30.06.21 ); 

PS online-acord cadru 2021

29.12.20

15.05.21

29.12.20

01.07.21

Draghici Maria Ramona

3 Nutreturi combinate  15710000-8 220.186,08 20.03.02 contracte subsecvente 2021; 

acord cadru incheiat in 2020

(valabilitate 01.08.20-31.07.22); 

04.01.21

01.05.21

04.01.21

01.05.21

Draghici Maria Ramona
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4 Legume, fructe, masa verde 03220000-9 232.970,19 20.03.02 contracte subsecvente 2021; 

acord cadru incheiat in 2019 

(valabilitate 30.04.21); C303/04.01

PS online-acord cadru 2021

C323/29.04 și C324/04.01

04.01.21

15.02.21

04.01.21

01.05.21

Draghici Maria Ramona

5 Hrana specializata- dietetica- 

umeda si uscata

15100000-9 0,00 20.03.02 PS online-acord cadru 2021

nu s-au prezentat ofertanți

08.10.21 31.12.21 Coanda Mariana

6 Hrana specializata-porumbei 

voiajori si turturele razatoare

9.195,00 20.03.02 PS online-acord cadru 2021

C. 338/07.10

27.08.21 20.09.21 Coanda Mariana

7 Hrana specializata cu utilizare 

speciala - Krill si oua artemia

15713000-9 0,00 20.03.02 PS online-acord cadru 2021

Nu s-aachiziționat în 2021

27.08.21 20.09.21 Coanda Mariana

8 Hrana specializata-pe baza de 

cereale

03211900-2 79.050,50 20.03.02 PS online-acord cadru 2021

C. 339/08.10

27.08.21 20.09.21 Coanda Mariana

9 Peste proaspat 15211100-1 170.100,00 20.03.02 contracte subsecvente 2021; 

acord cadru incheiat in 2020 

(valabilitate 04.11.20-04.05.22);

 

01.01.21

01.11.21

01.01.21

01.11.21

Draghici Maria Ramona
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10 Carne de cal carcasa 15118100-9 155.440,00 20.03.02 contracte subsecvente 2021; 

acord cadru incheiat in 2019 

(valabilitate 01.07.19-30.06.21);

PS online acord cadru 2021

05.01.21

01.05.21

25.08.21

05.01.21

01.07.21

15.09.21

Draghici Maria Ramona

11 Carne de vita carcasa si organe vita 15111100-0 116.680,00 20.03.02 contracte subsecvente 2021; 

acord cadru incheiat in 2019 

(valabilitate 01.07.19-30.06.21);

PS online acord cadru 2021

 

05.01.21

01.05.21

25.08.21

05.01.21

01.07.21

15.09.21

Draghici Maria Ramona

12 Servicii de paza si supraveghere 79714000-2 893.336,96 20.01.09 AA la Contract 2020_Procedura 

HCGMB 130/2018

Procedura HCGMB 130 _2021

21.12.20

15.05.21

21.12.20

30.05.21

Coanda Mariana

13 Lucrari de asfaltare 45233222-1 0,00 20.02 PS - online 01.05.21 31.12.21 Nimara Rodica

14 Lucrari de reparatii si amenajare 

habitat crocodil si amplasament 

berbeci cu coama

45236290-9 0,00 20.02 PS - online 01.01.21 31.12.21 Nimara Rodica

Sef. Birou. Investiții Achiziții Publice Contracte

Nimară Rodica

Elaborat,

Birou Investiții Achiziții Publice Contracte

Coandă Mariana
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Serv. Financiar Contabilitate Buget

Bulugeanu Laura

Control financiar

preventiv propriu


